investigación, y se le apercibió con medidas de apremio ante 

su posible incumplimiento.

1.1. El oficio 153/3274/2022 de quince de septiembre 

de dos mil veintidós, en el que se hace efectivo el 

apercibimiento decretado en el anterior oficio, imponiéndole 

una multa de $9,622.00 (nueve mil seiscientos veintidós 

pesos 00/100 M.N.), y se reitera, una vez más, el 

requerimiento de la información y documentación referida en 

el numeral I, del oficio de visita de investigación, con su 

consecuente apercibimiento de medidas de apremio.

1.1.1. El oficio 153/4866/2022 de trece de febrero 

de dos mil veintitrés, en el que se hace efectivo el 

apercibimiento decretado en el anterior oficio, imponiéndole 

una multa de $240,550.00 (doscientos cuarenta mil 

quinientos cincuenta pesos 00/100 M.N).

2. El oficio 153/3207/2022 de ocho septiembre de dos 

mil veintidós, en el que, de nueva cuenta, se le requirió la 

información y documentación referida en el numeral II, del 

oficio de visita de investigación y se le apercibe con medidas 

de apremio ante su posible incumplimiento.

2.1. El oficio 153/3275/2022 de quince de septiembre 

de dos mil veintidós, en el que se hace efectivo dicho 

apercibimiento a Crédito Real, imponiéndole una multa de 

$9,622.00 (nueve mil seiscientos veintidós pesos 00/100 

M.N.), y se reitera, una vez más, el requerimiento de la 

información y documentación referida en el numeral II del 

oficio de visita de investigación.

2.1.1. El oficio 153/4867/2022 de trece de febrero 

de dos mil veintitrés, en el que se hace efectivo el 

apercibimiento anterior, imponiéndole una multa de 

$240,550.00 (doscientos cuarenta mil quinientos cincuenta 

pesos 00/100 M.N).

Que de cada uno de esos oficios se advierte que fueron 

emitidos con fundamento, en atención y con motivo de la 

orden de visita de investigación, de manera que los efectos y 

consecuencias de aquella no se redujeron nunca a la visita o